Alexandrum Zupparorum versus digressi sunt: ibique castris positis usque ad pascha substitere. peracto festo paschali imperator cum universis civibus urbe relicta, ad reparandas Muri longi ruinas Selybriam perrexit: quare pedem retulerunt barbari, et trans murum abierunt. ibi mansit imperator ad Augustum usque mensem: similiter et barbari usque ad mensem Augustum extra urbem circumvagabantur. caeterum imperator bipuples naves confici, iisque in Danubio adversos Unnos, si quando transfretarent, excipi, et cum eis manus iussit conseri. his auditis barbari missis legatis petiverunt, ut sibi redditus tuto permitteretur, et Danubium traiicerent. misit ergo imperator Iustinum nepotem suum: et europaletam: eosque dimisit incolumes.

A.C. 552 Antiochiae episcopi Anastasii annus primus.

Hoc anno pontem ad Sagarim fluvium coepit imperator construere: et flumine in alium alveum abducto, arcus quinque mirabiles ac stupendos excitavit, per quos faciles esset ad utramque ripam transitus: cum pons tantum ligneus antea fuisset.

A.C. 553 Hoc anno, mensis Septembbris die nono, hebdomados quinto, in-

ἴρητος ἐκ Κομοτανούσιοι, ὃς ἀπείπεται ἐπιστάτης. Π. 193
 ἐγ γοῦ εἶδος αὐτὸν τὸν θρόνον, καὶ αὐτὸν ἔδιδει, καὶ λοιπὸν
 οἱ δῆμοι πονουσαν τοὺς ἄρτους, προσδιορίζει τὰς ἀγροτικὰς
 καὶ παγακιών· καὶ ποτὲ φέρει τρίτην οὐχ τίπινατο ἄρ-
 τον; ἐπειδὴς τὸ πότερον, καὶ φρογή, μητρὶ τῷ πατρὶ ἑταῖρον.
 ἔλειψεν δέ τις τὰ ἐργαστήρια, ταὶ οἰνοκλεῖδη τὸ
 παλάτιον, ὃς οὐδεὶς εἰ τὸς αὐγαύητος οἰνοποιοῦ τὸν πατέρα
 τοῦ περιπλαγέντων αὐτὸν, τα τούτοις ἀποτελεῖται ὃς αἰτία-
 ντις. ποτὲ φέρει δὲ ἀνάρτητοι στυλούσιοι ἐποίησεν ἡ αἰγαλέως,
 ταντὶς ἀνθετικές τοι εἰσαγγοί, καὶ εποίησεν φύσις ἄνθρωποι τοι
 ποτὲ ποιεῖ, ὃς ἀγαπᾷ τὸ βασιλεῖσ. τοι τοιτὸ τῷ τρόπῳ
 παντούδη ἡ πολις δι τὸς παρηγές. μετὰ δὲ το ἴριάριον τον
 βασιλέα, Λεύκιον ὁ ἀντὶ τανόγων διβάττη Γεωργίον τον
 πονηρωταρά τῶν Μαγίρης καὶ Αἰδίποιον τον πονηρωταρά τῶν
 Στάτιον, ὡς Θεοφάνειον πατέραν Σωτήρα Θεοδότον τον
 τον Πέτρον παγιστρόν, φί ανεργούσιον τον Ιερόνομον ἡ
 Επαγγεῖλη τοι ποιεῖ. ορθοδοξίας δὲ τοιτὸν παντούσιον τοι
 ανδρεύσιον, παντούδη ὁ Ελύτης, καὶ ἐργατιδη ὁ πάντες
 αὐτοῦ. προσφέρει δὲ ταῦτας τοι τακτοῖς, ταῦται. τοι δὲ

1. Ιρητιδη A. Ιρητιδη vulg. 4. παγιστροῦ A. παγιστροῦ
 vulg. 2. παντούδη A. παντούδη vulg. 5. Επαγγεῖλη αιδ. το A.
 8. ορθοδοξίας A. 10. παντούσιον τον Ιερόνομον A. παντού-
 σιον τον Ιερόνομον vulg. 11. παντούδη A. 12. Τακτοῖς A. 13.
 ανδρεύσιον A. b. 17. παντούδη A. Εργατοῖς vulg.

dictione nostra, imperatorem obiisse per Cyprius rumor sparsum est. οἱ
 Θεοφάνειοι in urbem redit, cum, utrum monili se ferent, plebs
 itaque confusa ex officiis et manib[us] p[ro]p[ter]e patrini panes discipit, et
 a teatis iam diu h[ab]et nulliū civitatis reperiens panis, et copiam
 admodum insisteret en die desidit officiar[um] denunciam annas clausas
 conseruare ex palatio manavit, ad imperatorem conspectum, quod capi-
 tio defere soletur, ex senato idoneitatem nominem, et quo eum ex hu-
 manis sollicitationis arbitrabantur. circa nonum vero horam noctis luto
 super ea re consulit, prefectum mont, qui pro imperatōris salute,
 per latam urbem facta et humana inuid[us] accendit, et hoc pacto ex
 tento tumultu ad patrinam transmittatam urbē redit, integra des-
 sumit imperatori restituta saletudine. Eugenius ex parte suis curatorem
 palatiuum Maxime Georgium et Antiochii curatorem Aetherium, quae
 magistrat[us] Petri filium Theodosium ex Gerasa in urbē prefecti consilio
 imperatorem creare intentabant, acceruit facta de criminis diligent[er]
 examine, nec ex complicitate, Eugenius inuidia non plene liberatus,
 dum in palacio præcipitum amicit, in vere ad ecclesiam confugient,
 saluti consulunt. mensie autem Decembri magno incendio in portu